
 
Uchwała Nr 68/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 29 czerwca 2010 

 
 
 
    w sprawie  zatwierdzenia  Ramowego Programu Działalności i Planu Pracy na 2010r. 
realizowanego w „Tęczowym Domu” Środowiskowym Domu Samopomocy w Ełku, ul. 
Kilińskiego 2. 
 
 
  Na podstawie  art.32 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku  z art.16 ust.1, art.20 ust.1 
pkt 2 i ust.2, art. 112 ust.1 pkt 8  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.               
z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), oraz Zarządzenia Nr 34 Wojewody  Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 09 lutego 2010r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących zasad 
organizowania, prowadzenia i finansowania środowiskowych domów samopomocy dla osób                    
z zaburzeniami psychicznymi w województwie warminsko-mazurskim, 
Zarząd  Powiatu w Ełku postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchwala się treść Ramowego Programu Działalności i Planu Pracy na 2010 r. które stanowią  
załączniki  Nr 1 i 2 do niniejszej  uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


